Администрация

муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.07. 2019 г.                         №  131
	О предоставлении помещения для проведения
агитационных публичных мероприятий в форме собраний

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона  от 12.06.2002 N 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев предложение территориальной избирательной комиссии Волосовского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставлять по заявке зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, помещение, находящееся по адресу: Ленинградская обл., Волосовский р-н, д. Б. Сабск, д. 103 (Сабский Дом культуры), для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний (контактное лицо Перминова Елена Евгеньевна, тел. 8(81373)64103.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на   Сухину В.Г.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение:

Н.А.Спирин